

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Apfel Zimt Pie

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3045
Bezeichnung: Apfel Zimt Pie
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Äpfel, **Weizenmehl**, **Butter**, Trinkwasser, Zucker, Hühnereieiweiß, **Hühnereieiweiß**, Säureregulator (Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Speisesalz, gemahlener Zimt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1057 kJ / 254 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0 g	0 g
Kohlenhydrate :	29 g	0,0 g
davon Zucker :	7,6 g	0,0 g
Eiweiß :	2,7 g	0,0 g
Salz :	0,40 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 2

Aprikosen Pie

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3048
Bezeichnung: Aprikosen Pie
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Aprikosen(geschälte Aprikosen, Antioxidationsmittel(Citronensäure,Ascorbinsäure)), **Weizenmehl**, **Butter**, Trinkwasser, Zucker, Hühnereieiweiß, **Hühnereieiweiß**, Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1038 kJ / 249 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0 g	0 g
Kohlenhydrate :	28 g	0,0 g
davon Zucker :	11 g	0,0 g
Eiweiß :	3,0 g	0,0 g
Salz :	0,41 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 3

Blaubeer Pie

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3046
Bezeichnung: Blaubeer Pie
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Heidelbeeren, **Weizenmehl**, **Butter**, Trinkwasser, Zucker, Hühnereieiweiß, **Hühnereieiweiß**, Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1041 kJ / 250 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0 g	0 g
Kohlenhydrate :	27 g	0,0 g
davon Zucker :	9,8 g	0,0 g
Eiweiß :	2,8 g	0,0 g
Salz :	0,42 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 4

Erdbeer Rhabarber Pie

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3044
Bezeichnung: Erdbeer Rhabarber Pie
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Weizenmehl, Erdbeeren, Rhabarber, **Butter**, Trinkwasser, Zucker, Hühnereieiweiß, **Hühnereieiweiß**, Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1001 kJ / 240 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0 g	0 g
Kohlenhydrate :	26 g	0,0 g
davon Zucker :	8,6 g	0,0 g
Eiweiß :	2,9 g	0,0 g
Salz :	0,41 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 5

Kirsch Pie

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3047
Bezeichnung: Kirsch Pie
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Sauerkirschen, **Weizenmehl**, **Butter**, Trinkwasser, Zucker, Hühnereieiweiß(**Hühnereieiweiß**, Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1053 kJ / 252 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0 g	0 g
Kohlenhydrate :	29 g	0,0 g
davon Zucker :	11 g	0,0 g
Eiweiß :	3,0 g	0,0 g
Salz :	0,41 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 6

Pflaumen Pie

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3049
Bezeichnung: Pflaumen Pie
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Pflaumen, **Weizenmehl**, **Butter**, Trinkwasser, Zucker, Hühnereieiweiß**Hühnereieiweiß**, Säureregulator (Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1045 kJ / 251 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0 g	0 g
Kohlenhydrate :	29 g	0,0 g
davon Zucker :	11 g	0,0 g
Eiweiß :	2,8 g	0,0 g
Salz :	0,41 g	0,00 g